
Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 17/2015

REGIÃO SUL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação
Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de
25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas
abaixo relacionadas por não terem comprovado a documentação comprobatória da qualificação
profissional de acordo com itens 5.1.1, 6 e 6.2, na convocação do dia 02 de Fevereiro de 2016.

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇAO

44 Elane Garbim Da Rosa Feletti 264961

45 Rosemere Dos Santos Machado 258918

52 Poliana Teixeira Rosa 259063

78 Ledir Gomes De Moraes Motta 269453

Vitória/ES, 11 de Fevereiro de 2016.

EUGÊNIO COUTINHO RICAS

Secretário de Estado da Justiça

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

